
Strukture Hidro Menaxhim Infrastrukture
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Strukturat e drurit te lameluar L -  V. Krelani Projekti komplex L - S. Bublaku Projekti Komplex L - B.Selimi

Strukturat e drurit te lameluar U - Ilir Hetemi Tunelet L - V. Baxhuku

Dita Fillimi Mbarimi 

Projekti komplex  - D. Ibrahimi Kullimi dhe ujitja L - S. Bublaku Projekti komplex - L - B. Skenderi Auditimet e sigurise ne komunikacion L - N.Dedaj

Perforcimi I strukturave - B. Nela & A. Rapuca Kullimi dhe ujitja U - S. Bublaku Auditimet e sigurise ne komunikacion U - N.Dedaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Strukturat e avancuara te celikut L - V. Krelani Dinamika e ujerave nentokesore L - I.Abdullahu Menaxhimi ne ndertimtari II - L - A.Alaj

Strukturat e avancuara te celikut U - A. Mucaj Dinamika e ujerave nentokesore U - I.Abdullahu Menaxhimi ne ndertimtari II - U - A.Alaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia ne ndertimtari II - L - A.Alaj

Teknologjia ne ndertimtari II - U - A.Alaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Metodat Kerkimore L - Ylber Limani Metodat Kerkimore L - Ylber Limani Metodat Kerkimore L - Ylber Limani Metodat Kerkimore L - Ylber Limani

Metodat Kerkimore U - Ylber Limani Metodat Kerkimore U - Ylber Limani Metodat Kerkimore U - Ylber Limani Metodat Kerkimore U - Ylber Limani

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti:Inxhinieri ndertimore dhe Infrastrukture / Viti- II-rë Msc
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